
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Καθορισμός θέσεων άρθρου 6 του ν. 4765/2021, 

που »α¼ύπτονται από άτομα με ποσοστό αναπη-

ρίας του¼άχιστον πενήντα τοις ε»ατό (50%).

2 Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 

αποφάσεων »αι ά¼¼ων πράξεων του τομέα Οι-

»ονομι»ών της Γενι»ής �ιεύθυνσης �σωτερι»ής 

Οργάνωσης »αι �ειτουργίας, «�� �ΝΤΟ�Η ΑΝΤΙ-

Π�ΡΙ§�Ρ�ΙΑΡ¨Η», σε Προϊσταμένους Υπηρεσιών 

της Γενι»ής �ιεύθυνσης �σωτερι»ής Οργάνωσης 

»αι �ειτουργίας της Περιφέρειας Κεντρι»ής �α»ε-

δονίας.

3 Απασχό¼ηση σε 24ωρη βάση »αι »ατά τις Κυρια-

»ές »αι εξαιρέσιμες ημέρες του προσωπι»ού της 

Αυτοτε¼ούς �ιεύθυνσης Πο¼ιτι»ής Προστασίας 

της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων για το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ. Π15-5957 (1)

   �αθορισμός θέσεων άρθρου 6 του ν. 4765/2021, 
που »α¼ύπτονται από άτομα με ποσοστό ανα-
πηρίας του¼άχιστον πενήντα τοις ε»ατό (50%).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡ��ΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 6 του ν. 4765/2021 «�»συγχρονισμός συ-

στήματος προσ¼ήψεων στον δημόσιο τομέα »αι ενίσχυ-

ση του ΑΣ�Π »αι ¼οιπές διατάξεις» (Α’ 6).

2. Το άρθρο 318 του ν. 4781/2021 «Οργάνωση »αι ¼ει-

τουργία Υπουργείου �ξωτερι»ών, Συμβού¼ιο Απόδημου 

�¼¼ηνισμού, ρύθμιση θεμάτων διεθνούς αναπτυξια»ής 

συνεργασίας »αι ανθρωπιστι»ής βοήθειας »αι ά¼¼ες δι-

ατάξεις» (Α’ 31).

3. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «�θνι»ό Τυπογραφείο, 

�φημερίς της Κυβερνήσεως »αι ¼οιπές διατάξεις» (Α’ 131).

4. Την παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 «Ψηφι-

α»ή �ια»υβέρνηση (�νσωμάτωση στην �¼¼ηνι»ή Νομο-

θεσία της Οδηγίας (��) 2016/2102 »αι της Οδηγίας (��) 

2019/1024) - Η¼ε»τρονι»ές �πι»οινωνίες (�νσωμάτωση 
στο �¼¼ηνι»ό �ί»αιο της Οδηγίας (��) 2018/1972) »αι 
ά¼¼ες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το άρθρο 90 του Κώδι»α Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση »αι τα »υβερνητι»ά όργανα, που »υρώθη»ε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδι»οποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση »αι τα »υβερνητι»ά 
όργανα» (Α’ 98), που διατηρήθη»ε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «�πιτε¼ι»ό Κράτος: 
οργάνωση, ¼ειτουργία »αι διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των »υβερνητι»ών οργάνων »αι της »εντρι»ής δημόσιας 
διοί»ησης» (Α’ 133).

6. Την υπ’ αρ. 50/04.11.2021 Πράξη Υπουργι»ού Συμ-
βου¼ίου «α) Έγ»ριση προγραμματισμού προσ¼ήψεων 
έτους 2022, β) Τροποποίηση της υπ’ αρ. 42/30.09.2020 
Πράξης του Υπουργι»ού Συμβου¼ίου <Έγ»ριση προ-
γραμματισμού προσ¼ήψεων έτους 2021=», που διαβι-
βάσθη»ε με το υπό στοιχεία �ΙΠΑΑ�/§.�ΓΚΡ./οι».21609/ 
17.11.2021 έγγραφο του Υπουργείου �σωτερι»ών, στην 
οποία περι¼αμβάνεται η έγ»ριση για την »ίνηση διαδι»α-
σιών π¼ήρωσης εξήντα τεσσάρων (64) θέσεων εργασίας 
στο Υπουργείο �ξωτερι»ών.

7. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
της παρούσας απόφασης δεν προ»α¼είται δαπάνη σε 
βάρος του »ρατι»ού προϋπο¼ογισμού, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τις θέσεις εργασίας στο Υπουργείο �ξω-
τερι»ών, που θα »α¼υφθούν από άτομα με ποσοστό ανα-
πηρίας του¼άχιστον πενήντα τοις ε»ατό (50%), οι οποίες 
αντιστοιχούν »αι έχουν »ατανεμηθεί στον πίνα»α Α.2 της 
υπ’ αρ. 50/04.11.2021 Πράξης Υπουργι»ού Συμβου¼ίου 
περί εγ»ρίσεως του προγραμματισμού προσ¼ήψεων 
έτους 2022, σύμφωνα με το άρθρο 6 του ν. 4765/2021, 
ως α»ο¼ούθως:

Α/Α
Κωδι»ός 
Θέσης

�ργασια-
»ή Σχέση

Κατη-
γορία 
�»παί-
δευσης

Κ¼άδος

1 7381209977 �όνιμος Π�
�ιοι»ητι»ού 
Προξενι»ού

2 1812893117 �όνιμος ��

�ιοι»ητι»ής 
»αι �ογιστι-
»ής Υποστή-

ριξης

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

18 §εβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. §ύ¼¼ου 742

7609

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.22 09:37:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7610 Τεύχος B’ 742/18.02.2022

3 1114716752 �όνιμος ��

�ιοι»ητι»ής 
»αι �ογιστι-
»ής Υποστή-

ριξης

4 2510490636 �όνιμος Υ�
Κ¼άδος 

�πιμε¼ητών 
ΥΠ�Ξ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην �φημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 §εβρουαρίου 2022

Ο Υπουργός 

 Ι�Ο�ΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΑΣ

Ι

    Αριθμ.  οι». 117211(2140) (2) 

Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 

αποφάσεων »αι ά¼¼ων πράξεων του τομέα Οι-

»ονομι»ών της Γενι»ής Διεύθυνσης Εσωτερι»ής 

Οργάνωσης »αι �ειτουργίας, «�Ε ΕΝΤΟ�Η ΑΝΤ�-

ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΡΧΗ», σε Προϊσταμένους Υπηρεσιών 

της Γενι»ής Διεύθυνσης Εσωτερι»ής Οργάνωσης 

»αι �ειτουργίας της Περιφέρειας �εντρι»ής �α-

»εδονίας.

  Η ΑΝΤΙΠ�ΡΙ§�Ρ�ΙΑΡ¨ΗΣ ΟΙΚΟΝΟ�ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑ��ΑΤΙΣ�ΟΥ Κ�ΝΤΡΙΚΗΣ �ΑΚ��ΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 160 »αι 186 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε»τονι»ή της Αυτοδιοί»ησης 

»αι της Απο»εντρωμένης �ιοί»ησης-Πρόγραμμα Κα¼¼ι-

»ράτης» (Α’ 87), όπως τροποποιήθη»ε, συμπ¼ηρώθη»ε.

2. Τις διατάξεις της παρ.  11 του άρθρου 6 του 

ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπι»ή ανάπτυξη, την 

αυτοδιοί»ηση »αι την απο»εντρωμένη διοί»ηση. �νσω-

μάτωση οδηγίας 2009/50/�Κ» (Α΄ 85).

3. Τις διατάξεις του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδι»α 

Κατάστασης �ημοσίων Πο¼ιτι»ών �ιοι»ητι»ών Υπα¼¼ή-

¼ων »αι Υπα¼¼ή¼ων Ν.Π.�.�.» (Α΄ 26), όπως τροποποιή-

θη»ε, συμπ¼ηρώθη»ε.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 »αι της περ. β. της παρ. 2 

του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «�θνι»ό Τυπογραφείο, 

�φημερίς της Κυβερνήσεως »αι ¼οιπές διατάξεις» 

(Α΄ 131), όπως τροποποιήθη»ε.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 9 »αι 18 του ν. 2690/1999 

«Κώδι»ας �ιοι»ητι»ής �ιαδι»ασίας» (Α’ 45), όπως τρο-

ποποιήθη»ε.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κω-

δι»οποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση »αι τα 

»υβερνητι»ά όργανα» (Α΄ 98).

7. Την υπ’ αρ. 81320 »αι 77909/01.12.2016 απόφαση 

του Γενι»ού Γραμματέα της Απο»εντρωμένης �ιοί»ησης 

�α»εδονίας - Θρά»ης (Β΄ 4302), με την οποία εγ»ρίθη»ε 

η τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας Κεντρι-

»ής �α»εδονίας (π.δ. 133/2010, Α΄ 226).

8. Την υπ’ αρ. οι». 72217(1346)/31.01.2022 απόφαση 

του Περιφερειάρχη Κεντρι»ής �α»εδονίας περί μεταβί-

βασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρι»ής �α»ε-

δονίας »αθώς »αι παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 

εγγράφων, αποφάσεων »αι ά¼¼ων πράξεων «�� �ΝΤΟ�Η 

Π�ΡΙ§�Ρ�ΙΑΡ¨Η» (Β’ 458).

9. Την υπό στοιχεία �ΟΑ/οι».26601/10.10.2007 εγ»ύ-

»¼ιο του Υπουργείου �σωτερι»ών »αι την υπό στοιχεία 

�ΟΑ/οι». 8638/26.03.2013 εγ»ύ»¼ιο του Υπουργείου �ι-

οι»ητι»ής �εταρρύθμισης »αι Η¼ε»τρονι»ής �ια»υβέρ-

νησης περί μείωσης υπογραφών στις διοι»ητι»ές πράξεις 

»αι στα διοι»ητι»ά έγγραφα.

10. Την ανάγ»η απ¼ούστευσης διαδι»ασιών, για τη 

σύντομη διε»περαίωση υπηρεσια»ών θεμάτων »αι την 

εξασφά¼ιση της εύρυθμης »αι αποδοτι»ής ¼ειτουργίας 

της �ιεύθυνσης Οι»ονομι»ού (ΠΚ�) της Γενι»ής �ιεύθυν-

σης �σωτερι»ής Οργάνωσης »αι �ειτουργίας.

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προ»α¼είται δαπάνη σε βάρος του »ρατι»ού προϋπο-

¼ογισμού ή της Περιφέρειας Κεντρι»ής �α»εδονίας, 

αποφασίζουμε:

Α) Την παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξε-

ων »αι εγγράφων του τομέα Οι»ονομι»ών αρμοδιότη-

τας της Γενι»ής �ιεύθυνσης �σωτερι»ής Οργάνωσης 

»αι �ειτουργίας, «�� �ΝΤΟ�Η ΑΝΤΙΠ�ΡΙ§�Ρ�ΙΑΡ¨Η», 

σε Προϊσταμένους Υπηρεσιών της Γενι»ής �ιεύθυνσης 

�σωτερι»ής Οργάνωσης »αι �ειτουργίας της Περιφέρει-

ας Κεντρι»ής �α»εδονίας, ως α»ο¼ούθως:

Α.1) Στον Προϊστάμενο της Γενι»ής �ιεύθυνσης �σω-

τερι»ής Οργάνωσης »αι �ειτουργίας της Περιφέρειας 

Κεντρι»ής �α»εδονίας, για:

1. Τα έγγραφα προς Υπουργεία, Υπηρεσίες, Πο¼ίτες 

�ι»αστι»ές Αρχές, �¼εγ»τι»ές Αρχές, Νομι»ούς Συμβού-

¼ους, Απο»εντρωμένες �ιοι»ήσεις, ¼οιπούς §ορείς, ».¼π.

Α.2) Στον Προϊστάμενο της �ιεύθυνσης Οι»ονομι»ού 

ΠΚ� της Περιφέρειας Κεντρι»ής �α»εδονίας, για:

1. Τα διαβιβαστι»ά, προπαρασ»ευαστι»ά, π¼ηροφορι-

α»ά, υπομνηστι»ά, απαντητι»ά »αι ¼οιπά έγγραφα προς 

υπηρεσίες, υπα¼¼ή¼ους, πο¼ίτες »αι φορείς, »αθώς »αι 

τα διαβιβαστι»ά »αι προπαρασ»ευαστι»ά έγγραφα προς 

Υπουργεία, �ι»αστι»ές Αρχές, �¼εγ»τι»ές Αρχές »αι Απο-

»εντρωμένες �ιοι»ήσεις.

2. Τα έγγραφα - δη¼ώσεις »αθώς »αι όποια ά¼¼η διαδι-

»ασία προβ¼έπεται από την ισχύουσα νομοθεσία προς 

Κτηματο¼όγιο, �§ΚΑ, ΑΑ�� ή ά¼¼η �ημόσια Υπηρεσία.

3. Τη �ιαχείριση των Τραπεζι»ών ¼ογαριασμών της 

Περιφέρειας Κεντρι»ής �α»εδονία »αθώς »αι εν γένει 

τα έγγραφα που αφορούν στην ε»τέ¼εση αποφάσεων 

της Οι»ονομι»ής �πιτροπής »αι του Περιφερεια»ού 

Συμβου¼ίου οι»ονομι»ού περιεχομένου, σχετι»ά με την 

ανωτέρω διαχείριση.

Α.3) Στους Προϊσταμένους των Υποδιευθύνσεων Οι-

»ονομι»ού - Ανθρωπίνων Πόρων των Περιφερεια»ών 

�νοτήτων της Περιφέρειας Κεντρι»ής �α»εδονίας, για:

1. Τα διαβιβαστι»ά, προπαρασ»ευαστι»ά, π¼ηροφορι-

α»ά, υπομνηστι»ά, απαντητι»ά »αι ¼οιπά έγγραφα προς 

υπηρεσίες, υπα¼¼ή¼ους, πο¼ίτες »αι φορείς, »αθώς »αι 

τα διαβιβαστι»ά »αι προπαρασ»ευαστι»ά έγγραφα προς 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 7611Τεύχος B’ 742/18.02.2022

Υπουργεία, �ι»αστι»ές Αρχές, �¼εγ»τι»ές Αρχές »αι Απο-

»εντρωμένες �ιοι»ήσεις.
2. Τα έγγραφα - δη¼ώσεις »αθώς »αι όποια ά¼¼η δι-

αδι»ασία προβ¼έπεται από την ισχύουσα νομοθεσία 
προς Κτηματο¼όγιο, �§ΚΑ, ΑΑ�� ή οποιαδήποτε ά¼¼η 
�ημόσια Υπηρεσία.

3. Τη �ιαχείριση των Τραπεζι»ών ¼ογαριασμών της 
Περιφερεια»ής �νότητας »αθώς »αι εν γένει τα έγγρα-
φα που αφορούν στην ε»τέ¼εση αποφάσεων της Οι»ο-
νομι»ής �πιτροπής »αι του Περιφερεια»ού Συμβου¼ίου 
οι»ονομι»ού περιεχομένου, σχετι»ά με την ανωτέρω 
διαχείριση.

Β) Τε¼ι»ές διατάξεις
1) Τα αναφερόμενα στην παρούσα απόφαση, στην πα-

ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «�� �ΝΤΟ�Η ΑΝΤΙΠ�-
ΡΙ§�Ρ�ΙΑΡ¨Η» σε Προϊσταμένους Υπηρεσιών της Γενι»ής 
�ιεύθυνσης �σωτερι»ής Οργάνωσης »αι �ειτουργίας 
ισχύουν σε »άθε περίπτωση έ¼¼ειψης, απουσίας ή »ω-
¼ύματός τους »αι για τους νόμιμους αναπ¼ηρωτές τους.

2) Οι εξουσιοδοτούμενοι, με την παρούσα απόφαση, 
να υπογράφουν «�� �ΝΤΟ�Η ΑΝΤΙΠ�ΡΙ§�Ρ�ΙΑΡ¨Η» 
υποχρεούνται να ενημερώνουν τα ανώτερα αυτών υπη-
ρεσια»ά ή διοι»ητι»ά όργανα για »άθε σοβαρό θέμα »αι 
δύναται να προσ»ομίζουν σε αυτά για υπογραφή σχε-
τι»ές αποφάσεις, πράξεις ή έγγραφα, που αφορούν τα 
θέματα αυτά.

3) Από τη δημοσίευση της παρούσας »αταργείται η υπ’ 
αρ. οι». 699857(9390)/08.11.2019 απόφαση της Αντιπε-
ριφερειάρχη Οι»ονομι»ών, �ιαφάνειας »αι Η¼ε»τρονι»ής 
�ια»υβέρνησης, περί παροχής εξουσιοδότησης υπογρα-
φή «�� �ΝΤΟ�Η ΑΝΤΙΠ�ΡΙ§�Ρ�ΙΑΡ¨Η» (Β’ 4175).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην �φημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσα¼ονί»η, 15 §εβρουαρίου 2022 

Η Αντιπεριφερειάρχης 

ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ�ΟΥ - ΑΗ�ΟΝΑ

Ι

      Αριθμ. οι». 10998/4643 (3)

Απασχό¼ηση σε 24ωρη βάση »αι »ατά τις �υρια-
»ές »αι εξαιρέσιμες ημέρες του προσωπι»ού της 
Αυτοτε¼ούς Διεύθυνσης Πο¼ιτι»ής Προστασίας 
της Περιφέρειας �όνιων Νήσων για το έτος 2022. 

 Η Π�ΡΙ§�Ρ�ΙΑΡ¨ΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε»τονι»ή 

της Αυτοδιοί»ησης »αι της Απο»εντρωμένης �ιοί»ησης - 
Πρόγραμμα Κα¼¼ι»ράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδι»α 
Κατάστασης �ημοσίων Πο¼ιτι»ών �ιοι»ητι»ών Υπα¼¼ή-
¼ων »αι Υπα¼¼ή¼ων ΝΠ��» (Α΄ 26), όπως τροποποιήθη»ε 
»αι ισχύει.

3. Τις διατάξεις του ν. 4369/2016 «�θνι»ό �ητρώο �πι-

τε¼ι»ών Στε¼εχών �ημόσιας �ιοί»ησης, βαθμο¼ογι»ή δι-

άρθρωση θέσεων, συστήματα αξιο¼όγησης, προαγωγών 

»αι επι¼ογής προϊσταμένων (διαφάνεια - αξιο»ρατία »αι 

αποτε¼εσματι»ότητα της �ημόσιας �ιοί»ησης) »αι ά¼¼ες 

διατάξεις» (Α΄ 33).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4483/2017 «Ρυθ-

μίσεις για τον ε»συγχρονισμό του θεσμι»ού π¼αισίου ορ-

γάνωσης »αι ¼ειτουργίας των �ημοτι»ών �πιχειρήσεων 

Ύδρευσης Αποχέτευσης (�.�.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετι»ές 

με την οργάνωση, τη ¼ειτουργία, τα οι»ονομι»ά »αι το 

προσωπι»ό των Ο.Τ.Α. - �υρωπαϊ»οί Όμι¼οι �δαφι»ής 

Συνεργασίας - �ητρώο Πο¼ιτών »αι ά¼¼ες διατάξεις» 

(Α΄ 107).

5. Τις υπ’ αρ.  (i) οι». 1593/566/10-01-2022, (ii) οι». 

1594/567/10-01-2022, (iii) οι». 3510/802/17-01-2022, 

(iv) οι». 4314/947/19-01-2022, (v) οι». 5856/900/

24-01-2022, (vi) οι». 5857/901/24-01-2022, (vii) οι». 

7692/1709/31-01-2022 »αι (viii) οι». 7695/1712/

31-01-2022 αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης της �ιεύ-

θυνσης Οι»ονομι»ού της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων, 

περί ύπαρξης πίστωσης για υπερωρια»ή απασχό¼ηση 

προσωπι»ού για τις Περιφερεια»ές �νότητες Κέρ»υρας, 

Ζα»ύνθου, �ευ»άδας »αι Κεφα¼¼ηνίας »αι Ιθά»ης, αντί-

στοιχα.

6. Τις διατάξεις της παρ.  9 του άρθρου 9 του 

ν. 3469/2006 «�θνι»ό Τυπογραφείο, �φημερίς της Κυβερ-

νήσεως »αι ¼οιπές διατάξεις» (Α΄ 131), όπως αντι»ατα-

στάθη»ε το άρθρο αυτό με το άρθρο 52 του ν. 4590/2019 

(Α’ 17).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν.  3979/2011 

(Α΄ 138) »αι την υπό στοιχεία �ΙΑ�Π/§Β1/14757/2011 

απόφαση «Περί »αθιέρωσης ωρών προσέ¼ευσης »αι 

αποχώρησης των υπα¼¼ή¼ων ΝΠ��».

8. Την υπ’ αρ. οι». 7744/3268/31-01-2022 (Ορθή �πανά-

¼ηψη 04-02-2022) απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων 

Νήσων (Α�Α: ΨΠΖ�7��-79Π) περί »αθιέρωσης ωραρίου 

¼ειτουργίας της Αυτοτε¼ούς �ιεύθυνσης Πο¼ιτι»ής Προ-

στασίας της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων για το έτος 2022 

(Β΄ 493). Από την απόφαση αυτή προ»α¼είται δαπάνη 

ύψους 32.719,32 ευρώ σε βάρος του Προϋπο¼ογισμού 

εξόδων, οι»ονομι»ού έτους 2022 »αι συγ»ε»ριμένα: 

(i) �ιδ. §ορέα/ΚΑ�: 01.073/0511.00.001 - 3.393,60 ευρώ, 

(ii) �ιδ. §ορέα/ΚΑ�: 01.073/0512.00.001 - 7.466,88 ευρώ, 

(iii) �ιδ. §ορέα/ΚΑ�: 03.073/0511.00.001 - 4.276,80 ευρώ, 

(iv) �ιδ. §ορέα/ΚΑ�: 03.073/0512.00.001 - 9.415,68 ευρώ, 

(v) �ιδ. §ορέα/ΚΑ�: 02.073/0511.00.001 - 1.363,20 ευρώ 

(vi) �ιδ. §ορέα/ΚΑ�: 02.073/0512.00.001 - 3.000,12 ευρώ, 

(vii) �ιδ. §ορέα/ΚΑ�: 04.073/0511.00.001 - 1.188,00 ευρώ 

»αι (viii) �ιδ. §ορέα/ΚΑ�: 04.073/0512.00.001 - 2.615,04 

ευρώ.

9. Την ανάγ»η απασχό¼ησης σε 24ωρη βάση εννέα (09) 

υπα¼¼ή¼ων, ως προσωπι»ού των Τμημάτων της Αυτοτε-

¼ούς �ιεύθυνσης Πο¼ιτι»ής Προστασίας της Περιφέρειας 

Ιονίων Νήσων, για την αντιμετώπιση ε»τά»των αναγ»ών 

που προ»ύπτουν από φυσι»ά φαινόμενα ή τεχνο¼ογι»ά 

συμβάντα, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε την απασχό¼ηση σε 24ωρη βάση, »αθ’ 

ό¼ον το έτος 2022, συμπερι¼αμβανομένων των Κυρια»ών 

»αι εξαιρέσιμων ημερών εργασίας, του αποτε¼ούμενου 

από εννέα (09) υπα¼¼ή¼ους υπηρετούντος προσωπι»ού 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7612 Τεύχος B’ 742/18.02.2022

των Τμημάτων Πο¼ιτι»ής Προστασίας, που συγ»ροτούν 

την Αυτοτε¼ή �ιεύθυνση Πο¼ιτι»ής Προστασίας της Πε-

ριφέρειας Ιόνιων Νήσων »αι μέσα στα όρια της ανά¼η-

ψης των υπαρχουσών πιστώσεων που διατίθενται για το 

σ»οπό αυτό, για την αντιμετώπιση ε»τά»των αναγ»ών 

που προ»ύπτουν από φυσι»ά φαινόμενα ή τεχνο¼ογι»ά 

συμβάντα.
Ο προσδιορισμός των υπα¼¼ή¼ων θα πραγματοποιη-

θεί με απόφαση του αρμόδιου Αντιπεριφερειάρχη στο 

π¼αίσιο της ισχύουσας »ανονιστι»ής περί μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων απόφασής μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην �φημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρ»υρα, 10 §εβρουαρίου 2022 

Η Περιφερειάρχης

ΡΟ�Η ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥ�ΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τη¼. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007421802220004*


